
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
                                                                

Государственное бюджетное 
 учреждение дополнительного образования  

Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи  

(ГБУ ДО ЦППМСП) 

Московского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.08.2022г.                                                                                                               № 96/1 

 
 

О назначении ответственных сотрудников за оказание помощи инвалидам и их 

сопровождение к месту получения услуг в ГБУ ДО ЦППМСП Московского района 

Санкт- Петербурга  

 
 

На основании статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181 ФЗ «О 

социальной защите инвалидов в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 09.11.2015 № 1309 «Об утверждении 

Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых 

услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи», в целях 

обеспечения доступности инвалидов к объекту и предоставляемым  услугам в ГБУ ДО 

ЦППМСП Московского  района Санкт- Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за оказание помощи инвалидам и их сопровождение 

к месту получения услуг в ГБУ ДО ЦППМСП Московского района Санкт- Петербурга в 

2022-2023 учебном году следующих сотрудников: 

администратора Коновалову Т.Г. 

администратора Калужникову Е.В. 

педагога-психолога Лукшу Ю.В.  

2. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем 

директора по общим вопросам Рыбочкиной О.И. 

 

 

Директор ГБУ ДО ЦППМСП                                                       Шкапова Л.В. 

 

 

 

                                                                                                     
  


		2023-08-02T11:52:06+0300
	Шкапова Лариса Викторовна




